最新代理合同模板大全
(一)根据平等互利的原则，经过双方协商，由________公司，地址：________，电话：________(以下简称甲方)；指定_________公司，地址：___________电话：________(以下简称乙方)，为________(商品)在_______(地区)为独家代理，并签订本协议，其条款如下：
一、代理商品：_________________________________________________
二、地区：_____________________________________________________
三、专营权：___________________________________________________
四、最低推销额：_______________________________________________
五、有效期限___________________________________________________
六、价格：_____________________________________________________
七、订单处理：_________________________________________________
八、佣金：_____________________________________________________
九、工业产权：_________________________________________________
十、售后服务：_________________________________________________
十一、宣传广告：_______________________________________________
十二、不可抗力：_______________________________________________
十三、仲裁：___________________________________________________
十四、保密：___________________________________________________
十五、法律适用：_______________________________________________
十六、协议终止、变更及续展：本协议正本一式两份，双方各执一份。
甲方：___________乙方：____________